
РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: Медицинска етика и психологија  

Учебна година: 2025/2026 

Вид на полагање:   втор колоквиум 

Студиска програма:  Стручни стоматолошки сестри и стручни забни техничари 

Датум на полагање: 9.01.2026 

 

 

 

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1 347 / 

2 350 / 

3 332 25 

4 348 1 

5 345 18 

6 338 20 

7 349 18 

8 341 24 

9 337 20 

10 339 27 

11 841 / 

12 834 26 

13 840 28 

14 844 28 

15 825 22 

16 827 26 

17 836 28 

18 644 15 

19 641 16 

 

 

Тестот етика носи вкупно ____30____ поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува ___18____. 

 

Увид во тестот:   20.01.2026 година во 10:00 часот. 

Усмен дел од испитот ќе се одржи на 10.02.2026 год. во 9 часот. 

 

 

 

 

 

 

Одговорен наставник 

 

Проф.д-р Јулијана Николовска 

 

 

 

 

 


